ACURNA

NOMBRES Y APELLIDOS

NAMIHAS

RODOLFO

CARGO

SIN CARGO

FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016

MES DE DICIEMBRE

DEPENDENCIA

MEF-DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PUBLICO

HABERES

0.00

HONORARIOS

25,000.00

INCENTIVO
UNICO

0.00

GRATIFICACION

0.00

OTROS

0.00

25,000.00

OBSERVACIONES

BLANCO

CACERES

CARLOS AUGUSTO

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00

CALDERON

REGJO

LAURA BERTA

SIN CARGO

MEF- DESPACHO MINISTERIAL

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00

CAMACHO

SANDOVAL

MARCO ANTONIO

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE POLITICAS DE INGRESOS PUBLICOS

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00

CARRILLO

PURIN

CAMILO NICANOR

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL POLITICA DE PROMOCION DE LA INVERSION PRIVADA

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00

CASAFRANCA

DIAZ

LILIANA ROSA

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREV PRIVADO

0.00

47,500.00

0.00

0.00

0.00

47,500.00

El Honorario de S/. 22,500.00
corresponde del 04/11/2016 al
30/11/2016 (Inicio de Contrato)
debido a que la conformidad del
mes de Noviembre se presento
fuera del plazo establecido en el
D.S. 026-2012-EF y el Honorario
de Diciembre S/. 25,000.00

CHOCANO

PORTILLO

JAVIER EUGENIO MANUE|

SIN CARGO

MEF-OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

0.00

41,000.00

0.00

0.00

0.00

41,000.00

El Honorario de S/. 20,500.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 20,500.00

DALY

TURCKE

GABRIEL

SIN CARGO

MEF- DESPACHO MINISTERIAL

0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

25,000.00




DURAN

NOMBRES Y APELLIDOS

CERVANTES

ELOY

CARGO

SIN CARGO

FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016

MES DE DICIEMBRE

DEPENDENCIA

MEF-DIRECCION GRAL DE INVERION PUBLICA

HABERES

0.00

HONORARIOS

34,166.67

INCENTIVO
UNICO

0.00

GRATIFICACION

0.00

OTROS

0.00

34,166.67

OBSERVACIONES

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
NOviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026~
2012-EF y el Honorario de S/
9166.67 corresponde del
01/12/2016 al 11/12/2016 (Fin de
Contrato)

10

GANOZA

DURANT

CARLOS ANDRES

SIN CARGO

MEF- DESPACHO MINISTERIAL

0.00

30,000.00

0.00

0.00

0.00

30,000.00

El Honorario de S/. 5,000.00
corresponde del 25/11/2016 al
30/11/2016 (Inicio de Contrato)
debido a que la conformidad del
mes de Noviembre se presento
fuera del plazo establecido en el
D.S. 026-2012-EF y el Honorario
de Diciembre S/. 25,000.00

11

HUAITA

ALFARO

FRANKLIN ADOLFO

SIN CARGO

MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE HACIENDA

0.00

22,750.00

0.00

0.00

0.00

22,750.00

12

LIENDO

VIDAL

CESAR

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE POLITICA MACROECONOMICA Y DESC. FISCAL

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00

13

MINDREAU

ZELASCO

ADRIANA MILAGROS

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE GESTION DE RECURSOS PUBLICOS

0.00

18,548.39

0.00

0.00

0.00

18,548.39

El Honorario de S/. 18,548.39
corresponde del 09/12/2016 al
31/12/2016 (Inicio de Contrato)

14

MuNoz

TOIA

PATRICIA SIBONEY

SIN CARGO

MEF-OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION

0.00

20,500.00

0.00

0.00

0.00

20,500.00

15

NARANJO

LANDERER

IRMA GIOCONDA

SIN CARGO

MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMIA

0.00

45,500.00

0.00

0.00

0.00

45,500.00

El Honorario de S/. 22,750.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 22,750.00

16

OLANO

SILVA

ZORAIDA ALICIA

SIN CARGO

MEF-TRIBUNAL FISCAL

0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

25,000.00

17

PAJUELO

RAMIREZ

OSCAR ARTURO

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA

0.00

25,000.00

0.00

0.00

0.00

25,000.00

18

ROCA

FABIAN

JAVIER HUMBERTO

SIN CARGO

MEF-DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS DE ECON. INTERNACIONAL, COMP Y PRODU

0.00

50,000.00

0.00

0.00

0.00

50,000.00

El Honorario de S/. 25,000.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
conformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026~
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 25,000.00




FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016

MES DE DICIEMBRE

INCENTIVO
N° NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS UNICO GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES
El Honorario de S/. 18,250.00
corresponde al mes de
Noviembre, debido a que la
19 |SOTELO BAZAN BETTY ARMIDA SINCARGO  |MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMIA 0.00 36,500.00 0.00 0.00 0.00|  36,500.00|c0nformidad del mes de
Noviembre se presento fuera del
plazo establecido en el D.S. 026-
2012-EF y el Honorario de
Diciembre S/. 18,250.00
20 |zAPATA GALLO JORGE ALBERTO SINCARGO  |MEF-OFICINA GENERAL DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO 0.00 20,500.00 0.00 0.00 000  20,500.00
TOTAL MES DE DICIEMBRE 0.00 716,965.06 0.00 0.00 0.00| 716,965.06
TOTAL IV TRIMESTRE 2016 0.00| 1,489,215.06 0.00 0.00 0.00| 1,489,215.06




