

**FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PÚBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016**  
**MES DE DICIEMBRE**

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS			CARGO	DEPENDENCIA	HABERES	HONORARIOS	INCENTIVO UNICO	GRATIFICACION	OTROS	TOTAL	OBSERVACIONES
1	ACUÑA NAMIHAS RODOLFO			SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE PRESUPUESTO PÚBLICO	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	
2	BLANCO CACERES CARLOS AUGUSTO			SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL ENDEUDAMIENTO Y TESORO PÚBLICO	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
3	CALDERON REGJO LAURA BERTA			SIN CARGO	MEF- DESPACHO MINISTERIAL	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
4	CAMACHO SANDOVAL MARCO ANTONIO			SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICAS DE INGRESOS PÚBLICOS	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
5	CARRILLO PURIN CAMILO NICANOR			SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL POLÍTICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
6	CASAFRANCA DIAZ LILIANA ROSA			SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE MERCADOS FINANCIEROS Y PREV PRIVADO	0.00	47,500.00	0.00	0.00	0.00	47,500.00	El Honorario de S/. 22,500.00 corresponde del 04/11/2016 al 30/11/2016 (Inicio de Contrato) debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
7	CHOCANO PORTILLO JAVIER EUGENIO MANUE			SIN CARGO	MEF-OFCINA GENERAL DE ASESORÍA JURÍDICA	0.00	41,000.00	0.00	0.00	0.00	41,000.00	El Honorario de S/. 20,500.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 20,500.00
8	DALY TURCKE GABRIEL			SIN CARGO	MEF- DESPACHO MINISTERIAL	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	

**FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016**  
**MES DE DICIEMBRE**

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS			CARGO	DEPENDENCIA	HABERES	HONORARIOS	INCENTIVO UNICO	GRATIFICACION	OTROS	TOTAL	OBSERVACIONES
9	DURAN	CERVANTES	ELOY	SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GRAL DE INVERION PUBLICA	0.00	34,166.67	0.00	0.00	0.00	34,166.67	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de NOviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de S/ 9166.67 corresponde del 01/12/2016 al 11/12/2016 (Fin de Contrato)
10	GANOZA	DURANT	CARLOS ANDRES	SIN CARGO	MEF- DESPACHO MINISTERIAL	0.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	30,000.00	El Honorario de S/. 5,000.00 corresponde del 25/11/2016 al 30/11/2016 (Inicio de Contrato) debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
11	HUAITA	ALFARO	FRANKLIN ADOLFO	SIN CARGO	MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE HACIENDA	0.00	22,750.00	0.00	0.00	0.00	22,750.00	
12	LIENDO	VIDAL	CESAR	SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA MACROECONOMICA Y DESC. FISCAL	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00
13	MINDREAU	ZELASCO	ADRIANA MILAGROS	SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS PÚBLICOS	0.00	18,548.39	0.00	0.00	0.00	18,548.39	El Honorario de S/. 18,548.39 corresponde del 09/12/2016 al 31/12/2016 (Inicio de Contrato)
14	MUÑOZ	TOIA	PATRICIA SIBONEY	SIN CARGO	MEF-OFCINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN	0.00	20,500.00	0.00	0.00	0.00	20,500.00	
15	NARANJO	LANDERER	IRMA GIOCONDA	SIN CARGO	MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMIA	0.00	45,500.00	0.00	0.00	0.00	45,500.00	El Honorario de S/. 22,750.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 22,750.00
16	OLANO	SILVA	ZORAIDA ALICIA	SIN CARGO	MEF-TRIBUNAL FISCAL	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	
17	PAJUELO	RAMIREZ	OSCAR ARTURO	SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA	0.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	25,000.00	
18	ROCA	FABIAN	JAVIER HUMBERTO	SIN CARGO	MEF-DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS DE ECON. INTERNACIONAL, COMP Y PRODU	0.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	50,000.00	El Honorario de S/. 25,000.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 25,000.00

**FONDO DE APOYO GERENCIAL AL SECTOR PUBLICO - FAG - LEY N° 29806 - PERSONAL ALTAMENTE CALIFICADO - IV TRIMESTRE 2016**  
**MES DE DICIEMBRE**

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS			CARGO	DEPENDENCIA	HABERES	HONORARIOS	INCENTIVO UNICO	GRATIFICACION	OTROS	TOTAL	OBSERVACIONES
19	SOTEO	BAZAN	BETTY ARMIDA	SIN CARGO	MEF-DESPACHO VICEMINISTERIAL DE ECONOMIA	0.00	36,500.00	0.00	0.00	0.00	36,500.00	El Honorario de S/. 18,250.00 corresponde al mes de Noviembre, debido a que la conformidad del mes de Noviembre se presento fuera del plazo establecido en el D.S. 026-2012-EF y el Honorario de Diciembre S/. 18,250.00
20	ZAPATA	GALLO	JORGE ALBERTO	SIN CARGO	MEF-OFICINA GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	0.00	20,500.00	0.00	0.00	0.00	20,500.00	
<b>TOTAL MES DE DICIEMBRE</b>						<b>0.00</b>	<b>716,965.06</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>716,965.06</b>	
<b>TOTAL IV TRIMESTRE 2016</b>						<b>0.00</b>	<b>1,489,215.06</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,489,215.06</b>	